
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.468.2014 

WÓJTA    GMINY    WILKÓW 

 

z dnia 2 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień  

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących oraz do zaciągania zobowiązań 

 

 

 

 

    Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXI/235/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia  

13 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2014 rok – Wójt Gminy Wilków 

zarządza, co następuje: 

 

    § 1. Upoważniam Pana mgr Romana Półrolniczaka Dyrektora Publicznego Gimnazjum  

w Wilkowie do: 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


